

Derinkuyu EmineAna ve Yaşar Ertaş Tarım ve Hayvancılık Meslek Yüksekokulu

2024-2025 Eğitim Öğretim Dönemi

Aşağıdaki soruları 5'li Likert (1= Kesinlikle katılmıyorum - 5= Kesinlikle katılıyorum) kullaarak

Ana Başlık	Soru No	Soru	Cevap
Eğitim-Öğretim	1	Derslerin amaç ve içerikleri dersin sorumlusu tarafından açık ve anlaşılır bir şekilde paylaşılır.	
Eğitim-Öğretim	2	Derslerde kullanılan öğretim yöntemleri dersin içeriğine uygun ve dikkat çekicidir.	
Eğitim-Öğretim	3	Öğretim elemanları dersi öğrencileri de sürece katacak şekilde yürütür.	
Eğitim-Öğretim	4	Derste verilen ödev, proje ve sınavlar öğrendiğim bilgiyi yansıtabileceğim niteliktedir.	
Eğitim-Öğretim	5	Derslerin yürütülmesi sırasında yenilikçi teknolojilerden yararlanılır.	
Akademik Destek	1	Danışmanım ders kaydı/ekle-bırak dönemindeki işlemler konusunda zamanında ve doğru bilgilendirme yapmaktadır.	
Akademik Destek	2	Danışmanlık saatlerinde ve gerektiğinde danışmanıma rahatlıkla ulaşırım.	
Akademik Destek	3	Akademik danışmanıma dersler ve bölümümle ilgili konuları rahatlıkla danışabilirim.	
Akademik Destek	4	Bölümümde öğrenci - öğretim elemanı arasındaki iletişim güçlüdür.	
Yönetim ve İşleyiş	1	Fakültenin web sitesinden istediğim bilgilere kolayca ulaşırım.	
Yönetim ve İşleyiş	2	Sınav tarihlerinden zamanında haberdar olurum.	
Yönetim ve İşleyiş	3	Sınav kuralları tüm görevliler tarafından belirtildiği şekilde ve her zaman uygulanır.	
Yönetim ve İşleyiş	4	Gerektiğinde bölüm yöneticilerime rahatlıkla ulaşabilirim.	
Yönetim ve İşleyiş	5	Fakülte/yüksekokul dekan/müdürlerine rahatlıkla ulaşabilirim.	
Yönetim ve İşleyiş	6	Üniversitemdeki üst yönetiminin öğrencilerle olan iletişimlerinin yeterli olduğunu düşünürüm.	
Fiziksel Mekan	1	Üniversitemdeki dersliklerin fiziksel koşulları (temizlik, ısı, aydınlanma, projeksiyon vb.) yeterlidir.	
Fiziksel Mekan	2	Öğrenciler için sunulan kantin, dinlenme alanları vb. yeterlidir.	
Fiziksel Mekan	3	Kütüphanedeki kaynakların çeşitliliği yeterlidir.	
Fiziksel Mekan	4	Kütüphane çalışma saatleri yeterlidir.	
Fiziksel Mekan	5	Üniversitemin kütüphanesindeki e-kaynaklar (e-kitap, e-dergi vb.) yeterlidir.	
Kariyer Desteği	1	Değişim programlarını ilgili bölümümün öğrencilere sunduğu hizmetler yeterlidir.	
Kariyer Desteği	2	Erasmus değişim programlarını ve uluslararası ilişkiler ofisinin öğrencilere sunduğu hizmetler yeterlidir.	
Kariyer Desteği	4	Bölümümüm tarafından düzenlenen kariyer ve kişisel gelişim etkinlikleri yeterlidir.	
Kariyer Desteği	5	Üniversite tarafından düzenlenen sportif faaliyetler (turnuvalar, yarışmalar vb) yeterlidir.	
Kariyer Desteği	6	Üniversite tarafından düzenlenen sosyal ve kültürel etkinlikler yeterlidir.	
Dilek ve Şikayetler	1	Bölümüme bildirdiğim dilek, öneri ve şikayetlerim dikkate alınır ve tarafıma geri bildirimde bulunulur.	
Diğer (Yukarıda bahsedilen konular dışında varsa görüş, öneri ve şikayetlerinizi belirtiniz.)			